

Jesper Sanden Olesen Holding ApS

Sanderumgårdvej 46, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 29 17 94 84

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. april 2020

Jesper Bisgaard Sanden
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Sanden Olesen Holding ApS Sanderumgårdvej 46 5220 Odense SØ CVR-nr.: 29 17 94 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Jesper Bisgaard Sanden
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i, og eje anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.660.905, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.626.477.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab		-11.138	-17
Andre driftsomkostninger		-200.000	0
Resultat før finansielle poster		-211.138	-17
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.364.459	990
Finansielle indtægter		613.254	253
Finansielle omkostninger		-52.144	-324
Resultat før skat		1.714.431	902
Skat af årets resultat	2	-53.526	0
Årets resultat		1.660.905	902
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	600
Årets henlæggelse til andre reserver		374.459	190
Overført resultat		486.446	112
		1.660.905	902

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.124.707	1.117
Finansielle anlægsaktiver		1.124.707	1.117
Anlægsaktiver i alt		1.124.707	1.117
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.364.459	990
Andre tilgodehavender		35.700	50
Selskabsskat		23.063	21
Tilgodehavender		1.423.222	1.061
Værdipapirer		2.917.473	1.680
Værdipapirer		2.917.473	1.680
Likvide beholdninger		370.450	718
Omsætningsaktiver i alt		4.711.145	3.459
Aktiver i alt		5.835.852	4.576

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Andre reserver		1.364.459	990
Overført resultat		3.337.018	2.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600
Egenkapital		5.626.477	4.565
Andre hensættelser		200.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		200.000	0
Anden gæld		9.375	11
Kortfristede gældsforpligtelser		9.375	11
Gældsforpligtelser i alt		9.375	11
Passiver i alt		5.835.852	4.576
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	990.000	2.850.572	600.000	4.565.572
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	374.459	486.446	800.000	1.660.905
Egenkapital 31. december	125.000	1.364.459	3.337.018	800.000	5.626.477

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.526	0
	53.526	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.116.707	1.117
Tilgang i årets løb	8.000	0
Kostpris 31. december	1.124.707	1.117
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.124.707	1.117

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Porcus ApS	Odense	20%
GP Boars ApS	Odense	20%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilsagn (prorata) overfor Eskebjerg 2015 ApS om at støtte det finansielt. Tilsagnet løber frem til 31. december 2020. Selskabet har afgivet kaution (prorata) overfor Porcus ApS til sikkerhed for selskabets udlån til Eskebjerg 2015 ApS.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
